**IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS** Ego henricus dei gratia namuensis com-  
 presentibus et futuris in perpetuum. Diuine remunerationis incerta iustitia est religiosam vitam duce-  
 tum prebere presidium. ne forte eos cuiuslibet tenentis in eorum sui impediatur aut robur quod a  
 religionis infringat. Hac dictante iusticia qualiterque possessiones quecumque bona uillari-  
 um et hinc iurisdictionis mee possidere et habere diuolentur. ul postmodum deo largiente p-  
 ipser sub mea custodia et ptectione suscipio. et plerumque scripti communi privilegio. statuent  
 si. Nisi hec omnia salua et illibata permanant absque omni pteurbatione et molestia eorum usque  
 p futura. Ne autem idem fratres liberalitatis mee officio foueantur. et ut in ea libertate que  
 fessionis concedet homines in concussa stabilitate inueniant. que quod in omni terra mea in ra-  
 ti et accepti uendiderint aut emerunt. que quod nauigio uehiculo ul alius transueyunt me-  
 a. hec faciant nisi theloni et uectigal ab eis nullus prius accipiat ul requiratur. animalia  
 a paucis terre mee nemo phibeat. ul in aliquo molestus existat. hec omnia est causa dei gra-  
 tiam. que in diebus meis. et ab omni successione mea uolo et constituo fidei diligentia in-

Sceau d'Henri l'Aveugle, n° 1.

Sceau d'Henri l'Aveugle, n° 2.